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بخشنامه های مالیاتی

پاسخ به سوالات و ابهامات مطرح شده درخصوص دستورالعمل شماره 507/96/200 مورخ 1396/3/9 موضوع تعیین مالیات
مقطوع عملکرد سال 1395 برخی از صاحبان مشاغل در اجرای تبصره ماده 100 اصلاحی مصوب 1394/4/31 قانون

مالیاتهای مستقیم،
موضوع

شماره: 44/96/230
تاریخ: 1396/03/27

امور مالیاتی شهر و استان تهران
اداره کل امور مالیاتی

احتراما، با توجه به سوالات و ابهامات مطرح شده درخصوص دستورالعمل شماره 507/96/200 مورخ 1396/3/9 موضوع
تعییــن مالیــات مقطــوع عملکــرد ســال 1395 برخــی از صاحبــان مشاغــل در اجــرای تبصــره مــاده 100 اصلاحــی مصــوب

1394/4/31 قانون مالیاتهای مستقیم، بدین وسیله اعلام می گردد:
1-کلیه مودیانی که در اجرای دستورالعمل تبصره ماده 100 قانون مالیاتهای مستقیم نسبت به تکمیل فرم مربوط در سامانه
سازمان امور مالیاتی کشور اقدام می نمایند با رعایت مقررات مربوط مالیات عملکرد سال 1394 آنها با هشت درصد رشد

مبنای مالیات مقطوع سال 1395 آنها قرار می گیرد.
2- چنانچه فرم منضم به دستورالعمل موضوع تبصره مذکور در موعد مقرر تسلیم شده باشد ادارات امور مالیاتی بدون
رسیدگی به پرونده های موضوع دستورالعمل نسبت به صدور برگ قطعی براساس تبصره ماده 100 قانون مالیاتهای

مستقیم حداکثر تا پایان شهریور ماه سالجاری اقدام خواهند نمود.
3- چنانچه بعدا اسناد و مدارک مثبته ای بدست آید که با احتساب آن مالیات بیش از مالیات مقطوع به شرح بند یک فوق
باشد مالیات مابه التفاوت و جرایم متعلقه بااعمال معافیت موضوع ماده 101 قانون مذکور براساس مقررات مطالبه و

وصول خواهد شد.
4-باتوجه به صراحت حکم ماده 192 قانون مالیاتهای مستقیم که مقرر می دارد در کلیه مواردی که مودی یا نماینده او که
بموجب مقررات این قانون مکلف به تسلیم اظهارنامه می باشد درصورت عدم تسلیم آن در موعد مقرر مشمول جرائم
موضوع ماده مذکور می باشد لذا از آنجائیکه با اختیارات حاصله از تبصره ماده 100 قانون مالیاتهای مستقیم سازمان امور
مالیاتی کشور به موجب دستورالعمل ابلاغی این تکلیف را از صاحبان مشاغل گروه سوم که دستورالعمل سازمان را با
رعایت تبصره مذکور پذیرفته اند ساقط و مالیات آنان را بصورت مقطوع تعیین نموده است لذا اینگونه مودیان مشمول

جرایم مالیاتی موضوع ماده 192 قانون فوق موضوع عدم تسلیم اظهارنامه مالیاتی نخواهند بود.
5-کمیته حسن اجرای مطلوب مفاد دستورالعمل مذکور با حضور سه نفر از اتاق اصناف ایران و سه نفر از سازمان امور

مالیاتی کشور تشکیل و در صورت وجود هرگونه ابهام نسبت به تصمیم گیری درخصوص موضوع اقدام خواهد نمود.
ضمنا لازم به یادآوری است مراتب فوق طی صورتجلسه مورخ 1396/3/20 به امضای نمایندگان اتاق اصناف و نمایندگان

سازمان امور مالیاتی رسیده است که به پیوست ارسال می گردد.
نادر جنتی

معاون مالیاتهای مستقیم
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